Geniessen Sie Ihre Auszeit im Café Noir. In unserem
Angebot steckt ebenso viel Hingabe und Qualitat
wie in unserem Ambiente. Fiir die exquisiten Kaffee-
spezialitditen wurden die Mitarbeitenden eigens
von erfahrenen Baristas geschult. Viele Speisen und
Getranke Ronnen Sie Ubrigens auch zum Mithehmen
bestellen.

Wir wiinschen |hnen einen entspannten Aufenthalt.

Getranke-
M Karte




Speisen

Bitte beachten Sie unser umfangreiches, wechseln-
des Speisenangebot an der Theke und in unseren
Vitrinen. Gerne stehen wir Ihnen beratend zur Seite.

Café, Chocolat und Ovomaltine

Espresso, Ristretto
Doppelter Espresso

Café Americano/Café Creme
Schale

Cappuccino

Latte macchiato

Caotina/Ovomaltine (warm/Ralt)

Ronnefeldt Tee
Ayurveda Herbs & Ginger
English Breakfast

Green Dragon

Sweet Berries
Bergkrauter

Rose Hip (Hagebutten)
Verveine

Refreshing Mint

Kamille

4.30
5.60
4.30
4.90
5.40
5.90
4.50

4.10
4.10
4.10
4.10
4.10
4.10
4.10
4.10
4.10

Uber Zutaten in unseren Produkten und Gerichten, die Allergien
oder Intoleranzen auslésen kRonnen, informieren Sie unsere

Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Herkunftsdeklaration: Wenn nicht anders deklariert,

Fleisch: Schweiz; Fisch: Norwegen.

Kalte Getranke
Eptinger Mineralwasser
mit und ohne Kohlensaure
Coca-Cola Classic
Coca-Cola Zero

Coca-Cola Light

Sprite

Fusetea Lemon

Fusetea Peach/Hibiskus
Bitter Lemon

Tonic Water

Rivella blau und rot
Ramseier Stissmost
Cappy Apfelschorle
Pepita Grapefruit/Orange
Redbull mit und ohne Zucker
Michel Orangensaft
Michel Bodyguard

AlkRoholische Getranke

Unser Bier
Leermond Bier, alkoholfrei

Prosecco Villa Sandi il Fresco

Féchy AOC Beau-Rivage
Merlot del Piave

Alle Preise verstehen sich in CHF, inRL. gesetzl. MWSt.

50cl
50¢cl
50cl
50cl
50¢cl
50cl
50cl
50¢cl
50cl
50cl
50¢cl
50cl
50cl
25¢cl
33cl
33cl

33cl
33«cl

20¢cl

20cl
20¢cl

4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.00
5.50
5.50

4.80
4.80

9.00

7.00
7.00
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Speisen

FlammRuchen original

Pizza speciale (Tomatensauce, Mozzarella,
Salami, Schinken, grillierte Champions)

Pizza Verdure (Vegi)
Pizza Quattro Formaggi (Vegi)
Bitte beachten Sie auch unser umfangreiches, wechselndes

Speiseangebot an der TheRe und in unseren Vitrinen. Gerne stehen
wir Ihnen beratend zur Seite.
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